2022年 1月 14日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ハ イ ブ リ ッ ド テ ク ノ ロ ジ ー ズ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  チャン バン ミン

（コード番号：4260 東証マザーズ）

問 合 せ 先  取 締 役 C F O  平 川 和 真

 （T E L. 0 3 - 62 22 - 95 06）

第三者割当増資の結果に関するお知らせ

2021年11月18日及び2021年12月３日開催の当社取締役会において決議いたしました当社普通株式200,000

株の第三者割当増資による募集株式の発行につきまして、割当先である株式会社ＳＢＩ証券より当社普通株式

200,000株の割当に応じる旨の通知がありましたので、お知らせいたします。

当社では、当社普通株式の東京証券取引所マザーズ市場への上場に伴う公募による募集株式発行並びに引受

人の買取引受による株式売出しに関連して、株式会社ＳＢＩ証券を売出人として、当社普通株式 200,000株の

売出し（以下、「オーバーアロットメントによる売出し」という。）を行いました。

本第三者割当増資は、このオーバーアロットメントによる売出しに関連して、当社株主である Soltec

Investments Pte. Ltd.より借入れた当社普通株式の返却を目的として、株式会社ＳＢＩ証券に対し行われる

ものです。

記

１．募集株式の発行概要

(１) 発行株式数 当社普通株式 200,000株

(２) 払込金額 １株につき 金 391円

(３) 払込金額の総額  金 78,200,000円

(４) 割当価格 １株につき 金 460円

(５) 割当価格の総額  金 92,000,000円

(６) 増加する資本金及び

資本準備金に関する事項

増加する資本金   １株につき

増加する資本準備金 １株につき

金 230円

金 230円

(７) 割当先及び割当株式数 株式会社ＳＢＩ証券 200,000株

(８) 申込株式数単位  100株

(９) 申込期日 2022年１月 14日（金曜日）

(10) 払込期日 2022年１月 19日（水曜日）

（注）払込金額は会社法第 199条第１項第２号所定の払込金額であり、割当価格は割当先より払い込まれる金

額であり、東京証券取引所マザーズ市場への上場に伴い発行した株式の募集の引受価額と同額となりま

す。

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の推移

現在の発行済株式総数 10,758,148株

（現在の資本金 金 845,193,058円）

増資による増加株式数 200,000株

（増加資本金 金 46,000,000円）

増資後発行済株式総数 10,958,148株

（増加後資本金 金 891,193,058円）

３．手取金の使途

 今回の第三者割当増資による手取概算額 92,000 千円につきましては、2021 年 12月 14 日に公表した「有価

証券届出書の訂正届出書」に記載のとおり、①開発工程の上流を担うコンサルティング人材、開発プロジェク

トを管理するプロジェクトマネージャー人材、最先端技術に対する高度な知見を有する人材の獲得及び育成に

かかる人件費、②人材を安定的、かつ機動的に確保するための採用費、③市場における社会的信用度・知名度

の向上、顧客基盤拡大のためのマーケティング投資に充当する予定であります。

以 上